
        Uchwała Nr XXXIV/681/2020 

        Rady Miasta Rzeszowa 

  z dnia 7 lipca 2020 r.  
 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Rzeszowa na 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713); art. 12 pkt 5 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920); art. 33 ust. 1, art. 34 ust.1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)  

 

 

Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, inwestycje i zakupy  

inwestycyjne o kwotę 919 000 zł, 

z tego: 

1) wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 zł; 

2) pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne   900 000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta, wydatki majątkowe, dotacje na inwestycje o kwotę 919 000 zł. 

3. Zmiany planu wydatków określają tabele Nr 1, 1.1, 1.2. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych, zgodnie z tabelą Nr 2. 

 

§ 3 

 

Zmienia się plan dotacji dla innych jednostek sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 4 

 

Zmienia się plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

Andrzej Dec 



 



Wydatki budżetu Miasta Rzeszowa

 Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXXIV/681/2020

 Rady Miasta Rzeszowa
    z dnia 7 lipca 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 919 000919 000
Wydatki majątkowe 919 000 919 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 919 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 919 000

 Zadania własne 919 000919 000
Wydatki majątkowe 919 000 919 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 919 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 919 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 019 000
Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU
(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

019 000

Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 900 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 900 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 900 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 900 000

851 OCHRONA ZDROWIA 19 0000
Wydatki majątkowe 0 19 000
  dotacje na inwestycje 0 19 000

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 19 0000
Wydatki majątkowe 0 19 000
  dotacje na inwestycje 0 19 000

2



Wydatki na zadania gminne

 Tabela Nr 1.1
do Uchwały Nr XXXIV/681/2020

 Rady Miasta Rzeszowa
    z dnia 7 lipca 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 919 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 919 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 919 000

 Zadania własne 919 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 919 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 919 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 900 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 900 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 900 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 900 000

851 OCHRONA ZDROWIA 19 0000
Wydatki majątkowe 0 19 000
  dotacje na inwestycje 0 19 000

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 19 0000
Wydatki majątkowe 0 19 000
  dotacje na inwestycje 0 19 000

3



Wydatki na zadania powiatowe

 Tabela Nr 1.2
do Uchwały Nr XXXIV/681/2020

 Rady Miasta Rzeszowa
    z dnia 7 lipca 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 019 000
Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

 Zadania własne 019 000
Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 019 000
Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU
(W ROZDZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI
GMINNE)

019 000

Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

4



Wydatki majątkowe

 Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXXIV/681/2020

 Rady Miasta Rzeszowa
      z dnia 7 lipca 2020 r.

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

Wydatki razem 919 000919 000
Wydatki majątkowe 919 000 919 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 919 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 919 000

 Zadania własne 919 000919 000
Wydatki majątkowe 919 000 919 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 919 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 919 000

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 019 000
Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

60015
DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE NIE
UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE)

019 000

Wydatki majątkowe 19 000 0
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 19 000 0
    - wydatki z udziałem środków europejskich 19 000 0

MZD
Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic:
Siemieńskiego, Kochanowskiego, Żółkiewskiego,
Batorego, Styki

019 000

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 900 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 900 000

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 900 000900 000
Wydatki majątkowe 900 000 900 000
  inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 900 000 0
    - pozostałe inwestycje i zakupy inwestycyjne 900 000 0
  dotacje na inwestycje 0 900 000

UM-RZ Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Przybyszówka
na zakup pojazdu ratowniczo - gaśniczego 900 0000

UM-RZ Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Rzeszów - Dębina 0450 000

UM-RZ Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
Rzeszów - Przybyszówka 0450 000

851 OCHRONA ZDROWIA 19 0000
Wydatki majątkowe 0 19 000
  dotacje na inwestycje 0 19 000

5



Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Dysponent Zmniejszenie

85121 LECZNICTWO AMBULATORYJNE 19 0000
Wydatki majątkowe 0 19 000
  dotacje na inwestycje 0 19 000

UM-RZ

Dotacja celowa dla SP ZOZ Nr 1 na wykonanie
izolacji przeciwwilgociowej i termicznej ścian
fundamentowych budynku Przychodni
Specjalistycznej Nr 1 przy ul. Hetmańskiej 21

19 0000

6



Dotacje dla innych jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 1
  do Uchwały Nr XXXIV/681/2020.

Rady Miasta Rzeszowa
                  z dnia 7 lipca 2020 r..

 

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 19 000,000,00
Wydatki majątkowe 0,00 19 000,00
  dotacje na inwestycje 0,00 19 000,00

 Zadania własne 19 000,000,00
OCHRONA ZDROWIA 19 000,00851 0,00
LECZNICTWO AMBULATORYJNE 19 000,0085121 0,00
Dotacja celowa dla SP ZOZ Nr 1 na wykonanie
izolacji przeciwwilgociowej i termicznej ścian
fundamentowych budynku Przychodni
Specjalistycznej Nr 1 przy ul. Hetmańskiej 21

19 000,000,00

7



Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 2
 do Uchwały Nr XXXIV/681/2020.

Rady Miasta Rzeszowa
              z dnia 7 lipca 2020 r..

Wyszczególnienie ZwiększenieDział
Rozdz. Zmniejszenie

Wydatki razem 900 0000
Wydatki majątkowe 0 900 000
  dotacje na inwestycje 0 900 000

 Zadania własne 900 0000
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 900 000754 0

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 900 00075412 0
Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Przybyszówka na
zakup pojazdu ratowniczo - gaśniczego 900 0000

8



 

UZASADNIENIE 
 

WYDATKI 

 

Transport i łączność 
 

Zmniejszenia 

 

Wydatki majątkowe – 19 000 zł 

 

✓ Rozbudowa układu komunikacyjnego ulic: Siemieńskiego, Kochanowskiego, Zółkiewskiego, Batorego, 

Styki – 19 000 zł 

W związku z uzyskaniem większego dofinansowania projektu pn. „Rozbudowa systemu transportu publicznego 

w Rzeszowie”, współfinansowanego ze środków EFRR w ramach Programu Operacyjnego Polska Wschodnia 

2014-2020, zmniejsza się środki własne zaplanowane na ww. zadanie. 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 
Zmniejszenia 

 

Wydatki majątkowe – 900 000 zł 

 

✓ Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rzeszów – Debina – 450 000 zł 

✓ Zakup pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Rzeszów – Przybyszówka – 450 000 zł 

Środki przenosi się na dotacje dla OSP Rzeszów Przybyszówka. 

 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 900 000 zł 

 

✓ Dotacja celowa dla OSP Rzeszów-Przybyszówka na zakup pojazdu  

ratowniczo – gaśniczego – 900 000 zł 

Wprowadzenie zadania umożliwi zakup pojazdu ratowniczo – gaśniczego dla ww. OSP. 

 

Ochrona zdrowia 

 

Zwiększenia 

 

Wydatki majątkowe – 19 000 zł 

 

✓ Dotacja celowa dla SP ZOZ Nr 1 na wykonanie izolacji przeciwwilgociowej i termicznej ścian 

fundamentowych budynku Przychodni Specjalistycznej Nr 1 przy ul. Hetmańskiej 21 – 19 000 zł 

Kwotę przeznacza się na realizację ww. zadania. 

 

 

Zmiany w wydatkach majątkowych przedstawia tabela nr 2. 

 

 

 

9


	Tab1.pdf
	Tab1.1.pdf
	Tab1.2.pdf
	Tab2.pdf
	Zał1.pdf
	Zał2.pdf



